別紙２

周辺住民、利害関係者への周知実施状況報告書

年  月  日

藤 枝 市 長      様

    住    所

申請者

    氏名又は名称

    （電話番号：               ）

 藤枝市土地利用事業の適正化に関する指導要項に基づき、次のとおり土地利用計画

の周知及び協議を行いましたので報告します。

事 業 の 目 的

申請地の所在 藤枝市

周 知 の 相 手

□自治会長 □町内会長 □部農会長 □農業委員

□隣地所有者 □周辺住民 □その他利害関係者（            ）

・上記全てに周知すること。

周 知 内 容

意 見 等

・周知の相手(氏名)、日時、方法、内容、説明に対する意見等を記載すること。

・説明会議事録等の別紙添付でも可。